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י״ב בניסן ה׳תשפ״ו

במהלך השבוע האחרון כוחות צה״ל עצרו כ-80 מבוקשים ו-40
מסיתים. במסגרת הפעילות, הכוחות החרימו מספר נשקים, יותר
מ-100 רחפנים ולמעלה מ-100 אלף שקלים המיועדים לטרור.
כוחות צה״ל ממשיכים לפעול בדבקות לסיכול טרור בפעולות

יזומות; להגנת תושבי יו״ש; ולשמירה על מרחב התפר.
בשבוע שעבר כוח מילואים פעל לפינוי מאחז בלתי חוקי. במהלך
הפעילות חייל התבטא באופן בלתי הולם כלפי צוות תקשורת,
ונבדקות גם טענות לאלימות. ביום ראשון, הרמטכ״ל קבע שמדובר
בכישלון ערכי ומקצועי חמור. פעילות הגדוד הופסקה, והוא

יעבור תהליך חיזוק מקצועי וערכי לפני חזרתו לפעילות.

בגזרות השונות

בצפון
איראן ממשיכה במאמציה לפגוע באזרחי ישראל ומשגרת
טילים לעורף באופן חסר אבחנה, המכוונים למרכזי אוכלוסייה.
גם ארגון הטרור חיזבאללה ממשיך בשיגורי הטילים,
הרקטות והכטב״מים לצפון ולמרכז. מערכות ההגנה האווירית

מיירטות בהצלחה את מרבית האיומים.
מאז החל מבצע ״שאגת הארי״ נהרגו 17 אזרחים כתוצאה

משיגורים לעבר העורף.
למרות ההצלחה הגבוהה של מערכות ההגנה האווירית,
הפגיעות בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו
לגלות אחריות, לשמור על דריכות ולהקפיד על הנחיות

ההתגוננות בעורף הצבאי והאזרחי – הן מצילות חיים!

מרכז

צה"ל מרחיב את פעילותו הקרקעית בדרום לבנון,
וממשיך את הפגיעה בבכירי חיזבאללה ובנתיבי אספקה

של ארגון הטרור.
ביום שישי, לוחמי חטיבה 401 חיסלו מחבל שיצא מפיר
תת-קרקעי. בתקיפה ממוקדת בביירות, חוסלו בכירים

ביחידת הקשר ובמערך הטילאות של הארגון.
ביום שבת, חוסל מחבל ב'כוח רדואן' שפעל במסווה של
עיתונאי ברשת 'אלמנאר' כדי לאסוף מודיעין על כוחותינו.
כוחות אוגדה 36 איתרו אמצעי לחימה רבים וחיסלו עשרות
מחבלי חיזבאללה. כוחות אוגדה 162, חיסלו מספר חוליות
שיגור שפעלו לשיגור טילים לעבר ישראל. כוחות אוגדה 91
ואוגדה 146 חיסלו מחבלים בגזרתן. יחידת האלפיניסטים
השלימה מבצע ייחודי לחציית הגבול מהחרמון הסורי

למרחב הר דב לאיתור תשתיות טרור. 
בראשון, הותקפה חוליית מחבלים שפעלה בחסות
אמבולנס ותחת מסווה של צוותים רפואיים להעברת
אמצעי לחימה. בנוסף, הושמד בבקעא משגר טעון ומוכן
לירי, וחוליות מחבלים שניסו להניח מטענים חוסלו על ידי

לוחמי גבעתי.
ביום שני, המשיכו כוחות חטיבה 401 בהשמדת טילי נ"ט
מתקדמים ומצבורי אמל"ח בתוואים תת-קרקעיים. בנוסף,
בתקיפה ממוקדת בביירות חוסלו מפקדים בכירים
ביחידה 1800 שאחראית על התיאום בין ארגון הטרור
חיזבאללה לארגוני הטרור הפלסטינים ברחבי המזרח

התיכון.

ביום שבת, לוחמי חטיבה 188 חיסלו מחבל שהפר באופן שיטתי
את תנאי הפסקת האש, קידם פעילות טרור והיווה איום על
כוחותינו. בראשון, זיהו כוחות צה"ל ותקפו חולייה של כעשרה
מחבלים מארגון הטרור חמאס שפעלו במרכז הרצועה. בשני,
חוסלו מחבלים בצפון הרצועה, שהיוו איום מיידי על כוחותינו.
כוחות צה״ל ממשיכים בטיהור המרחב שבשליטת צה"ל

ובהשמדת תשתיות הטרור.

דרום

במסגרת העמקת מבצע "שאגת הארי", צה"ל פועל באופן שיטתי
לגריעת יכולות הליבה של המשטר האיראני, בדגש על תוכנית

הגרעין והתעשיות הצבאיות האסטרטגיות.
ביום שישי, השלים חיל האוויר גל תקיפות נרחב בטהרן נגד עשרות
תשתיות, בהן אתרי ייצור ופיתוח רכיבי טילים בליסטיים, מפעלים
לייצור רכיבים לאמל"ח ובסיס הדרכה של הצבא ששימש לאכסון
טילים. במקביל, הותקפו ביזד האתר המרכזי לייצור טילים
ומוקשים ימיים ומפעל ייחודי למיצוי אורניום, המהווה את תחילת
שרשרת הייצור של נשק גרעיני. במרכז איראן, הושמד מפעל המים
הכבדים באראכ, תשתית מפתח לייצור פלוטוניום לצרכים צבאיים.
ביום שבת, תקפו יותר מ-50 מטוסי קרב אתרי ייצור נוספים של
תוכנית הגרעין וייצור מטעני חבלה. כמו כן, הותקף מטה ארגון

התעשיות הימיות בטהרן, האמון על פיתוח כלי שיט ומנועים.
ביום ראשון, השמיד חיל האוויר אתר מרכזי לייצור רכיבים קריטיים
להשמשת טילים בליסטיים, אחד משניים בלבד מסוגו באיראן.
באותו יום, הותקף אתר הגנה אווירית מוסווה בסמוך לים הכספי,

במרחק של למעלה מ-1,600 ק"מ מישראל.
ביום שני, נמשכו התקיפות בטהרן נגד כ-40 אתרי תעשייה, מחקר
ופיתוח, כולל אתרים להרכבת טילים ארוכי טווח נגד כלי טיס

ופיתוח מנועים בליסטיים.

בעורף

בין כוונות: איראן -
פנקס למפקד

קטלוג כלי ההסברה
המתעדכן של מבצע

׳שאגת הארי׳

בְּיָד חֲזָקָה וּבִזְרוֹעַ נְטוּיָה
- דפית מסרים לחג

הפסח במלחמה

מדברי הרמטכ״ל, רא״ל אייל זמיר, בהעמ״צ בדרום לבנון:
״הלחימה שלכם מול חיזבאללה חשובה - בזכותכם הארגון

ממשיך להיפגע והארגון נחלש. אנחנו מפרקים ונמשיך לפגוע
באויבנו בכל חזית בה נידרש לכך - נמשיך לפעול ונהיה פה ככל

שיידרש כדי להביא לפגיעה משמעותית ולהסיר את האיום
בצפון. יש לנו עוד תוכניות משמעותיות להמשך המערכה יישובי
הצפון סומכים עליכם - תמשיכו לפעול באופן התקפי ומקצועי

ולהסיר את האיומים מעל היישובים. אני סומך עליכם.״
לדבריו המלאים לחצו כאן

כאן ועכשיו - תקיפות צה”ל
כנגד משמרות המהפכה
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